Pag.: 1 Quarta-feira • 20 de Abril de 2022 • Nº 81
 Esta edição encontra-se no site:  em servidor certificado Verisign.

Prefeitura municipal de malhada dos bois

PREFEITURA-MUN DE MALHADA DOS BOIS PUBLICA :

•   LEI Nº 196/2022 - DE 19 DE ABRIL DE 2022 - INSTITUI O PROGRAMA MINHA RUA DE
CARA NOVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
•   DECRETO Nº 165/2022 - DE 20 DE ABRIL DE 2022 - “DECRETA PONTO FACULTATIVO
NO DIA 22 DE ABRIL DE 2022 (SEXTA-FEIRA) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Gestor: prefeituramalhadadosbois@gmail.com - Endereço: CONJ. MARIA ROSA - RUA .C  Nº: 112, Bairro CENTRO
CEP: 49.940-000 MALHADA DOS BOIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 829FB713E394746A448226

PREFEITURA MUN DE MALHADA DOS BOIS
Quarta-feira
20 de Abril de 2022

 Edição Nº 812Pag.:

leis

Gestor: prefeituramalhadadosbois@gmail.com - Endereço: CONJ. MARIA ROSA - RUA .C  Nº: 112, Bairro CENTRO
CEP: 49.940-000 MALHADA DOS BOIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 829FB713E394746A448226

PREFEITURA MUN DE MALHADA DOS BOIS
Quarta-feira
20 de Abril de 2022

 Edição Nº 813Pag.:

leis

Gestor: prefeituramalhadadosbois@gmail.com - Endereço: CONJ. MARIA ROSA - RUA .C  Nº: 112, Bairro CENTRO
CEP: 49.940-000 MALHADA DOS BOIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 829FB713E394746A448226

PREFEITURA MUN DE MALHADA DOS BOIS
Quarta-feira
20 de Abril de 2022

 Edição Nº 814Pag.:

Decretos

Gestor: prefeituramalhadadosbois@gmail.com - Endereço: CONJ. MARIA ROSA - RUA .C  Nº: 112, Bairro CENTRO
CEP: 49.940-000 MALHADA DOS BOIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 829FB713E394746A448226